eectuados por concepto de viáticos a Ia ciudad de Ayacucho del 24 al 27 de febrero de 
2015, para Ia implementaciOn del proyecto Desarrollo de Ia Producción y Criopreservaciôn 

0 

de Embrionas in vitro en Alpacas" del proyecto PIAP-2P-233-2014-FONDECYT, por el 
rrDnto de SI. 868.14 (OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO CON 14/100 SOLES); 

I( '% 
Que, en atención a ella, Ia Directora de Ia Unidad de Abastecimiento 

emitiO el Informe Técnico No 054-2016-INIA-OA-UA de fecha 23 de noviembre de 
2016, manifestando que mediante Informe N° 03-2016-lNlA.OA/UC-PEC de fecha 30 de

[...]

atribuciones conferidas mediante ResoluciOn Jefatural N° 121-2016-INIA de fecha 01 
de julio del 2016 y contando con Ia visaciOn de Ia Unidad de Abastecimiento de Ia 
Oficina General de AdministraciOn; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- RECONOCER LA DEUDA a favor del 
Sr. VIVANCO MACKIE HENRY WILLIAM, por aI monto total ce SI. 868.14 soles 
(OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO CON 14/100 SOLES), por corcepto de pago 
pendiente de Ia corriision de servicio realizada a Ia ciudad de Ayacucho del 24 al 27 de 
febrero de 2015, para Ia implementaciOn del prcyecto "Desarrollo de Ia ProducciOn y 
CriopreservaciOn de Embriones in vitro en Alpacas" del proyectc PIAP-2P-233-2014-